

## ADストア画材申込方法

ADストアは京都・瓜生山キャンパス内にある画材店で、学生の皆様に割引価格で商品を提供しています。

画材のお申し込みはADストアのFAX・郵送・メールでも受け付けます。

- ・単品から、いつでもお申し込みいただけます。送料がかからない、店頭での受取も可能です。(その場合は銀行振込のみとなります)

所在地: 〒606-8271

京都市左京区北白川瓜生山町2-116

学校法人瓜生山学園 京都芸術大学 人間館 2F ADストア

TEL/FAX: 075-712-5798

Mail: [ad-store@kua.kyoto-art.ac.jp](mailto:ad-store@kua.kyoto-art.ac.jp)

ホームページ <https://www.adstore-kua.co.jp/>

※営業時間についてはホームページで随時お知らせします。

**【申込方法】**いずれの場合も、ご注文後2営業日以内にお申し込み確認のお知らせをさせていただきます。ご注文商品は受付から1~2週間程度でお届け予定です。在庫切れの商品がある場合も、ご連絡させていただきます。

### FAX・郵送

2021年度 通信教育課程空間演出デザインコース教材申込書をコピーしてご利用ください。

希望商品の数量欄に希望数量を入れ、下段の必要事項を記入(支払方法を選択)し、FAXもしくは郵送してください。郵送の場合は封筒に「通信教育課程空間演出デザインコース教材申込」と明記してください。

### メール

件名を「通信教育課程空間演出デザインコース教材申込」とし、本文中に住所・氏名・学籍番号・商品名・合計金額(税込)・日中に連絡のつく電話番号・銀行振込または代引のどちらかを明記してください。

### 【商品価格について】

価格は全て税抜表記です。別途消費税が加算されますのでご注意ください。

### 【支払方法】

1.代引き(商品到着時に着払いでお支払い)手数料¥300(税抜)~(ご注文金額によって変わります)

送料(下記以外の地域) 1箱につき¥1,000(税抜)

沖縄本島及び島嶼部以外(北海道も含む) ¥2,000(税抜)

2.銀行振込

合計金額と振込先をメールまたはFAXにてご連絡いたします。お振り込みが確認でき次第、商品を発送させていただきます。

**【注意】**商品発送後のキャンセル及び留守などにより1週間以上お受け取りが不可能となった場合は、往復の送料をご負担いただくこととなりますのでご注意ください。

2021年度 京都芸術大学 通信教育課程  
空間演出デザインコース

月 日

セット名	NO.	教材名 ●数量欄にて、ご希望数を入れてください。	コード	メーカー	定価(税抜)	販売価格(税抜)	数量
Aセット ■製図道具一式	1	製図用シャープペン4本組 (0.3・0.5・0.7・0.9)	799841	ペンテル	¥ 2,000	¥ 1,600	
	2	製図用消しゴム	799309	ステッドラー	¥ 150	¥ 120	
	3	デザイン・製図用ペン ビグメトライトー(0.1・0.3・0.5・0.8)	799358	ステッドラー	¥ 1,120	¥ 880	
	4	色鉛筆 (12色)	618142	ベステック	¥ 2,760	¥ 2,160	
	5	三角スケール (30cm・副尺付)	799414	ウチダ	¥ 2,900	¥ 2,270	
	6	三角スケール (15cm・建築土用)1-882-0602	799431	ウチダ	¥ 1,100	¥ 860	
	7	三角定規 (30cm・5mm方眼)	799863	ウチダ	¥ 1,890	¥ 1,460	
	8	円定規	799310	ステッドラー	¥ 1,200	¥ 940	
	9	ステンレス字消し板	799871	ウチダ	¥ 220	¥ 170	
	10	勾配定規・22cm	799412	ウチダ	¥ 3,200	¥ 2,500	
	11	製図用ブラシ (小)	799423	ウチダ	¥ 1,150	¥ 890	
	12	ドラフティングテープ (12mm巾×30m)	799504	3M	¥ 900	¥ 690	
	13	テンプレート (数字)	799872	ウチダ	¥ 520	¥ 410	
	14	コンパス #559WPOO	799421	ステッドラー	¥ 1,000	¥ 780	
	15	プロジェクトペーパーA4 100枚 5mm方眼	799204	オキナ	¥ 550	¥ 420	
小計(税抜) ¥					-	小計(税込) ¥	-
Bセット ■模型制作用 道具一式	1	カッター 大	630112	NTカッター	¥ 550	¥ 430	
	2	カッター替刃 (大・6枚)	630317	NTカッター	¥ 300	¥ 240	
	3	カッター 30° (小)	630127	NTカッター	¥ 600	¥ 470	
	4	カッター替刃 (30° 刃・10枚)	630374	NTカッター	¥ 450	¥ 360	
	5	刃折器	799557	オルファ	¥ 240	¥ 190	
	6	ステンレス定規 (15cm)	799881	シンワ	¥ 380	¥ 300	
	7	ステンレス定規 (30cm)	799882	シンワ	¥ 770	¥ 600	
	8	スコヤ(L字定規) (15cm・目盛付)	799739	新日本造形	¥ 970	¥ 870	
	9	スチのり50g (小)	799857	光栄堂	¥ 350	¥ 300	
	10	木工ボンド50g (速乾・小)	799683	コニシ	¥ 200	¥ 160	
	11	両面テープ (10mm巾×20m)	799505	ニチバン	¥ 400	¥ 340	
	12	模型用ピンセット (先曲)	799876	アレックス	¥ 1,000	¥ 800	
小計(税抜) ¥					-	小計(税込) ¥	-
その他	1	ベニア製図版・A2 (450×600mm)	799428	ウチダ	¥ 8,500	¥ 6,550	
	2	T定規 (60cm)	799867	ウチダ	¥ 3,800	¥ 2,930	
	3	T定規 袋	799869	ウチダ	¥ 1,300	¥ 1,020	
	4	A2平行定規(マグネット版 キャリングケース付)	799858	ホルペイン	¥ 38,000	¥ 30,400	
	5	コピックマーカー (12色)	11727002	TOO	¥ 4,560	¥ 4,330	
	6	プライマスポートフォルリオ (A2・図面ケース)	611395	ホルペイン	¥ 6,300	¥ 4,890	
	7	ロールトレーシングペーパー40g 42cm巾	799846	ミュージ	¥ 870	¥ 680	
	8	クロッキーブック SS	799205	マルマン	¥ 480	¥ 370	
	9	スケッチブック 163(ポケットサイズ)	799207	マルマン	¥ 320	¥ 250	
	10	鉛筆セット(2H、H、HB、B、2B、3B、4B+練り消しゴム#5)	799308	ステッドラー	¥ 1,240	¥ 970	
	11	巻尺 Smart GEAR コンベックス	799740	シンワ	¥ 1,000	¥ 780	
	12	ステンレス定規 (60cm)	799883	シンワ	¥ 1,980	¥ 1,550	
	13	カッティングマット (A2/600×450mm)	799875	オルファ	¥ 2,610	¥ 2,036	
小計(税抜) ¥					-	小計(税込) ¥	-

項目	税込	数量	金額	項目	金額
0	¥ 1,100		¥ -	ご購入合計金額	¥ -
送料			¥ -	お支払金額合計	¥ -
代引き手数料			¥ -		

※学籍番号(必須)		※氏名(必須)	
※住所(必須)		※電話番号(必須) 自宅・携帯	
メールアドレス/FAX		※AD STOREにてお受け取り(必須) (いずれかに○)	する (お支払いは振込のみ) しない
		※支払い方法(必須) (いずれかに○)	銀行振込 代引き

商品の在庫が無い場合は、お電話又はメールにてご連絡させていただきます。  
※印の必須項目は必ず記入お願いいたします。  
価格は2021年5月現在のものです。変更がある場合がございます。お申し込み返信の際お確かめください。